定制家居系列
CUSTOMIZED  FURNITURE
2
0
2
2
P
R

P26
P26
可选
Optional
可选
Optional
可选
Optional
P19 P19
P20 P20
P21 P21
P23 P23
P25 P25
P25 P26
电子开关
LSD15-12V 15W / 12V
LSD24-12V 24W / 12V
HSD36-12V 36W / 12V
HSD80-12V 80W / 12V
HSD48-12V 48W / 12V
HSD60-12V 60W / 12V
橱柜灯电源-LED控制装置 Furniture Light LED Driver-LED Control Device
P4
P4
P5
P6
P6
P7
LSD36-12V 36W / 12V
LSD48-12V 48W / 12V
LSD60-12V 60W / 12V
LSD100-12V 100W / 12V
橱柜灯电源-电源适配器 Furniture LED Driver-LED Driver/Adapter
P8
P9
P9